平成24年 5月18日
各　　　位

特別損失の計上に関するお知らせ

１．平成24年3月期第4四半期における関係会社株式評価損

507百万円

(イ)平成24年3月期（平成23年4月1日から平成24年3月31日まで）の関係会社株式評
価損の総額

507百万円

平成24年3月期第4四半期会計期間（平成24年1月1日から平成24年3月31日まで）の関係会
社株式評価損の総額（＝イ－ロ）

　当社は、平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）個別決算において、特別損失（関係会社株式
評価損）を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

株式会社 Ｔ Ｙ Ｋ

(登記上社名 東京窯業株式会社）

取締役社長 牛込 伸隆

5363 東証第一部

取締役管理本部長兼関連事業室長

伊藤 武

TEL (0572) 22 - 8151

会 社 名

代表者名

コード番号

問合せ先 責任者

価損 総額

(ロ)直前四半期（平成24年3月期第3四半期）累計期間（平成23年4月1日から平成23
年12月31日まで）の関係会社株式評価損の総額

－百万円

※当社の決算期末は、3月31日です。

２．今後の見通し

以上

上記の関係会社株式評価損は、個別決算において特別損失として計上しますため、連結業績に与え

る影響はございません。